
2017 metai BALANDIS 
 

Bičiūnaitė, Vilma. Supratimas atsiranda bedirbant / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, 
bal. 4, p. 5. 

 
Rokiškio J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko edukacinis užsiėmimas "Skrebinimas velykiniame atviruke". 

Skrebinimo mokė rokiškėnėskūrybininkės G. Cegelskienė ir E.Pavilonienė. 
 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 6, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks nemokami kompiuterinio raštingumo pažengusiųjų kursai. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Biblioteka - vaikų draugas / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, 

bal. 13, p. 5, 7. 
 
Rokiškio rajono savivaldybės J.Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriaus vedėja apie 

bibliotekoje organizuojamus įvairius renginius, akcijas, įgyvendinamus projektus. Neseniai bibliotekoje vyko 
popietė "Širdis pilna lietuviškų žodžių", kurią vedė bibliotekininkė S. Tvirkutienė, taip pat J. Tūbelio progimnazijos 
pirmokų ABĖCĖLĖS šventė, kurią vedė bibliotekininkė N. Ivanova. 

 
Rokiškėnai šiltai sutiko BELLA FA. - Iliustr. - "Rokiškio Sirenos" inform. // Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 

2017, bal. 14, p. 4. 
 
Rokiškio dvare vyko grupės Bella Fa koncertas, kuriame kartu su grupe dainavo žinomi atlikėjai P. Meškėla, 

V. Kovaliovas, R. Ruželė, V. Skeirienė, A. Mičelienė, R. Mičelytė, V. Ruželytė, V. Urbonienė. Šioje grupėje dainuoja 
ir J. Keliuočio viešosios bibliotekos miesto filialo bibliotekininkė V. Bugailiškienė. 

 
Biblioteka: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 20, p. 1; bal. 22, p.1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje ir jos filialuose vyks akcija "Tu esi biblioteka" - ateik į biblioteką ir 

gauk skaitytojo bilietą nemokamai. 
 
Dūdaitė, Lina. Antanašėje susitikimui su kariais bendruomenės namai buvo per ankšti / Lina Dūdaitė-

Kralikienė. - Iliustr. // Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 2017, bal. 21, p. 1, 4. 
 
Antanašėje vyko susitikimas su Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-

osios kuopos kariais. Renginį organizavo bibliotekininkė ir bendruomenės vadovė R. Gernienė. Susitikimo metu 
vyko koncertas, pokalbis su kariais, nuotraukų parodos apžiūra, Obelių gimnazijos vienuoliktoko D. Kairio 
prezentacija apie Rusijos propagandą. 

 
Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė - "Bibliotekos" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 22, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje balandžio 24-30 d. vyks Nacionalinė 

Lietuvos bibliotekų savaitė. Jos metu numatyta diskusija "Biblioteka jaunimui", dailininkių A. Viduolienės ir D. 
Sutkuvienės tapybos darbų parodos "Deivės" pristatymas, rašinio konkurso "Laiškas Bibliotekininkui" aptarimas. 

 
Seminaras: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 25, p. 1. 
 
Rokškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks Lietuvos žemės ūkio ministerijos organizuojamas seminaras 

"Paramos galimybės pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos priemonės "Bendradarbiavimas" 
veiklos sritį "Parama smulkių ūkio subjektų bendradarbiavimui" ir "Parama trumpoms tiekimo grandinėms ir 
vietos rinkoms skatinti vietos lygmeniu". 

 



Tu esi biblioteka. Tu gali ją keisti: Balandžio 24-30 d. Nacionalinė bibliotekų savaitė // Rokiškio sirena. - ISSN 
2351-7433. - 2017, bal. 25, p. 3. 

 
Pateikti vyksiantys renginiai J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje, skirti Nacionalinei bibliotekų savaitei. 
 
Tu esi biblioteka. Tu gali ją keisti: Balandžio 24-30 d. Nacionalinė bibliotekų savaitė // Gimtasis Rokiškis. - 

2017, bal. 25, p. 4. 
 
Pateikti Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyksiantys renginiai, skirti Nacionalinei bibliotekų 

savaitei. 
 
Kviečia: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 27, p. 1. 
 
Laibgalių kaimo bibliotekoje vyks Rokiškio literatų klubo "Vaivorykštė" almanacho pristatymo vakaras 

"Poezija - visas gyvenimas". 
 
Dūdaitė, Lina. Lailūnai pasitiko įnoringą pavasarį / Lina Dūdaitė-Kralikienė. - Iliustr. // Rokiškio sirena. - ISSN 

2351-7433. - 2017, bal. 28, p. 5. 
 
Pandėlio seniūnijos, Lailūnų ir Martynonių kaimų gyventojai pavasarį pasitiko su švente, kurioje dalyvavo ir 

aplinkinių rajonų kaimo bendruomenės. Šventinį koncertą vedė Lailūnų bendruomenės narės R. Lukošiūnienė, D. 
Lukošiūnienė, bibliotekininkė R. Inčiūrienė. 

 
Minkevičienė, Aldona. Duokiškio miestelis: nuo legendų iki garsiųjų baladžių: Rokiškis - triskart Lietuva / 

Aldona Minkevičienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, bal. 29, p. 4-5. 
 
Apie Duokiškį, šio miestelio istoriją, iš čia kilusius žinomus žmones: aktorių F. Jakšį, tautosakos rinkėją K. 

Markelį, knygnešį J. Balbatą, šių dienų problemas ir rūpesčius plačiau apžvelgia verslininkas R. Jasiūnas, kultūros 
centro darbuotoja G. Dagienė, bibliotekininkė D. Vigėlienė. 


